
ZARZĄDZENIE NR 1164/2024 
BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2024 

roku 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz 571) oraz § 21 Programu współpracy Miasta Hrubieszów 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2024, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXXIII/548/2023 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 
29 listopada 2023 r. w sprawie Programu współpracy Miasta Hrubieszów organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2023 r. poz. 7136) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert na realizację w 2024 roku zadań publicznych 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, zwaną dalej Komisją Konkursową 
w następującym składzie: 

1) Paweł Wojciechowski (Zastępca Burmistrza Miasta) - Przewodniczący Komisji; 

2) Marta Mazek (Naczelnik Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego) - Zastępca Przewodniczącego 
Komisji; 

3) Magdalena Bień (Zastępca Naczelnika Wydziału Komunikacji Społecznej, Turystyki i Promocji) - Członek 
Komisji; 

4) Agnieszka Wróblewska (Zastępca Naczelnika Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego) - Członek 
Komisji. 

§ 2. Komisja Konkursowa zaopiniuje złożone oferty w ramach otwartego konkursu ofert 
na realizację zadania pn.: "Działalność na rzecz rozwoju kultury fizycznej i sportu w mieście Hrubieszowie" do 
dnia 22 stycznia 2024 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
  
 z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 
 

Paweł Wojciechowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E731F72F-B3BC-4893-AC7A-3EAA80C803C0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1164/2024 BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


